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Beschreibung

Das gewaschene, saubere Mikrofasertuch nimmt Staub und andere Verunreinigungen auf. Es ist robust und
fusselfrei.
Für ungesteckte LWL-Steckverbinder, zur Reinigung der Stirnflächen (nicht für MTP/MPO oder ähnliche)
Beseitigt elektrostatische Aufladung

Allgemeine Daten
Art des Zubehörs Reinigungsset

Verfügbare Varianten

Art.Nr. Bezeichnung Ausführung
39962.2 Reel Cleaner für LWL-Stecker mit 2,5 mm o. 1,25 mm Ferrulen Reel Cleaner

Zubehör
O0318.3 Duplex Jumper SC-SC 50/125µ, OM4, 3,0mm
O0318.2OM5 Duplex Jumper SC-SC 50/125µ, OM5, 3,0mm
O0319.20OM5 Duplex Jumper LC-LC 50/125µ, OM5
O0319.20 Duplex Jumper LC-LC 50/125µ, OM4
O8303L50OM3 Trunkkabel U-DQ(ZN)BH 4G 50/125, LC/LC OM3
O8303L100OM4 Trunkkabel U-DQ(ZN)BH 4G 50/125, LC/LC OM4
O8301.30OM3L Universalkabel U-DQ(ZN) BH OM3 50/125µm SC/SC

http://shop.efb-elektronik.de/shop/de/sys/?func=detail&artnr=39962.2
http://shop.efb-elektronik.de/shop/de/sys/?func=detail&artnr=39962.2
https://shop.efb-elektronik.de/shop/de/lichtwellenleiter/sc-sc/duplex-jumper-sc-sc-50125-om4-30mm.html
https://shop.efb-elektronik.de/shop/de/lichtwellenleiter/sc-sc/duplex-jumper-sc-sc-50125-om4-30mm.html
https://shop.efb-elektronik.de/shop/de/lichtwellenleiter/sc-sc/duplex-jumper-sc-sc-50125-om5-30mm.html
https://shop.efb-elektronik.de/shop/de/lichtwellenleiter/sc-sc/duplex-jumper-sc-sc-50125-om5-30mm.html
https://shop.efb-elektronik.de/shop/de/lichtwellenleiter/lc-lc/duplex-jumper-lc-lc-50125-om5.html
https://shop.efb-elektronik.de/shop/de/lichtwellenleiter/lc-lc/duplex-jumper-lc-lc-50125-om5.html
https://shop.efb-elektronik.de/shop/de/lichtwellenleiter/lc-lc/duplex-jumper-lc-lc-50125-om4.html
https://shop.efb-elektronik.de/shop/de/lichtwellenleiter/lc-lc/duplex-jumper-lc-lc-50125-om4.html
https://shop.efb-elektronik.de/shop/de/lichtwellenleiter/trunkkabel-lwl-universal/trunkkabel-u-dqznbh-4g-50125-lclc-om3.html
https://shop.efb-elektronik.de/shop/de/lichtwellenleiter/trunkkabel-lwl-universal/trunkkabel-u-dqznbh-4g-50125-lclc-om3.html
https://shop.efb-elektronik.de/shop/de/lichtwellenleiter/trunkkabel-lwl-universal/trunkkabel-u-dqznbh-4g-50125-lclc-om4.html
https://shop.efb-elektronik.de/shop/de/lichtwellenleiter/trunkkabel-lwl-universal/trunkkabel-u-dqznbh-4g-50125-lclc-om4.html
https://shop.efb-elektronik.de/shop/de/lichtwellenleiter/universalkabel-u-dqzn-bh-om3-50125m/universalkabel-u-dqzn-bh-om3-50125m-scsc.html
https://shop.efb-elektronik.de/shop/de/lichtwellenleiter/universalkabel-u-dqzn-bh-om3-50125m/universalkabel-u-dqzn-bh-om3-50125m-scsc.html

